FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO Nº
103.010/2022 - DISPENSA Nº 6/2022

EXTRATO  DE  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  -  PROCESSO  Nº
103.010/2022 - DISPENSA Nº 6/2022

RATIFICO e RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e suas alterações posteriores e
em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos para a
contratação  da  senhora  RITA  MARIA  COSTA  E  SILVA
81414528434, referente a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA COBRIR AS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL E
DIVULGAR AS AÇÕES DESTA CASA LEGISLATIVA ATRAVES DE
BLOGS E/OU SITES.

PROCESSO: 103.010/2022
DISPENSA: 6/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Grossos/RN
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: RITA MARIA COSTA E SILVA 81414528434
CNPJ Nº: 40.264.825/0001-38
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais)

Grossos/RN, 10 de janeiro de 2022

Pela contratante

FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Presidente

Pela contratada

RITA MARIA COSTA E SILVA
Contratada

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 42567340

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2022.
EDIÇÃO 1330. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br